
 

 
CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI, LOCALITÀ SALETTI N°1, 25050 STADOLINA DI VIONE (BS) 

TEL. E FAX 0364/94203 EMAIL: INFO@CONSORZIODUEPARCHI.IT EMAIL /PEC: CONSORZIODUEPARCHI@LAMIAPEC.IT C.F.-P.IVA 02340630983 

 

CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI 
(PROVINCIA DI BRESCIA) 

  

DETERMINAZIONE N.14  DEL 08/03/2024 

 
 

Spett.le Sandrini SRL 
Pec: filippi@pec.it  

 

 

Oggetto: ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO DEFINITO ALL’ART. 3 CO. 1 

LETT. III) DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLO A CALDO 

CAMION 4 ASSI NECESSARIO AL COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI REGIMAZIONE E SISTEMAZIONE 

IDRAULICA DEL TORRENTE VALLARO LOTTI 1 E 2 AFFIDATO AL CONSORZIO FORESTALE DUE 

PARCHI. 

CUP: I15H20000250002 – CIG: 968146774E – svincolo cauzione definitiva n. 502138217 

 

In relazione alla cauzione definitiva indicata in oggetto versata in data 16/03/2023 mezzo fidejussione emessa da ALLIANZ 

S.P.A. a favore di questa stazione appaltante, si comunica che: 

 

PRESO ATTO della congruità del servizio richiesto nel rispetto delle tempistiche indicate a base di gara come testimoniato 

da parere favorevole del Direttore Tecnico Dott. For. Riccardo Mariotti; 

 

PRESO ATTO della necessità di svincolare la polizza in oggetto, in quanto l’accordo quadro si intende terminato in data 

31/12/2023; 

 

Il sottoscritto, Dott. Matteo Casalini, Responsabile Unico del Progetto: 

 

DETERMINA 

 

Lo svincolo della cauzione in oggetto, pertanto la cauzione si intende svincolata a tutti gli effetti.  

 

Cordiali saluti. 

 
IL RESPONSABILE  

UNICO DEL PROGETTO 
(Dott. Matteo Casalini) 

 
Firmato digitalmente 

 
 


